
2023 年 2 月吉日 

お得意先様各位 

 

                                株式会社サンエス 

                               ユニフォーム事業部 

                              取締役 常務執行役員 

                                   佐藤 大起 

                           

 

 

価格改定のお願い 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

早速ではございますが、各種報道されています通り、昨今の原材料費、梱包材料費、運送費、

人件費など製造コストは依然高騰し続けており、弊社におきましても同様にコストアップ

を余儀なくされております。 

 上記諸事情により、誠に遺憾ながら、2023 年 4 月 1 日出荷分より、対象商品の価格改定

をお願いさせて頂く事となりました。 

弊社としましては、今後も品質の維持、より一層の経費削減、コストダウンに努めて参ります。 

何卒ご理解、ご了承賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

                    


